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Cafés und mehr...

fur werdende Eltern und
Eltern mit Kindern bis
zum dritten Lebensjahr
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Moki ,,unter 3" steht fir gesundes Aufwachsen
von Anfang an. Von der Schwangerschaft bis
zum dritten Lebensjahr Ihres Kindes mochte
das Moki-,unter 3“-Team Ihnen mit zahlreichen
Angeboten rund um die Geburt, Erziehung und
Gesundheit zur Seite stehen.

Gerne beraten wir Sie oder stellen Kontakt zu
anderen Fachkraften her. Sie sind herzlich ein-
geladen, in einem der Cafés vorbeizukommen,
uns zu mailen oder anzurufen.

Wir freuen uns auf Sie!

Ihr Moki-,unter 3“-Team

Eine gemdtliche Atmosphare und Platz zum
Spielen fir Ihre Kinder finden Sie in unseren
Moki-Cafés in der Innenstadt und in Baumberg.

Es ist uns wichtig, Ihnen beim Friihstiicken den
Austausch mit anderen Eltern zu ermdglichen.
Gemeinsame Feste zu feiern gehort ebenso zu
unserem Angebot wie Informationsveranstaltungen,
Beratungs- und Unterstitzungsangebote.

Offnungszeiten

Ansprechpartnerinnen

Gllendam Yilmaz, HeinestralRe 6
E-Mail: gyilmaz@monheim.de

Lisa Schmidt, Geschwister-Scholl-Stral8e 57
E-Mail: Ischmidt@monheim.de

Wir bieten zahlreiche Aktivitaten fiir Eltern

mit Kindern an, unter anderem Babymassage,
Krabbel- und Spielgruppen sowie musikalische
und kunstlerische Gruppenangebote.

Unsere Kursangebote finden Sie unter:

Anmeldungen uber mokiunter3@monheim.de

Die Kurse fihren wir GUberwiegend in den
Gruppenraumen des Moki-Zentrums durch.

Ansprechpartnerinnen

Ronja Muras
Telefon: +49 2173 951-5193
E-Mail: rmuras@monheim.de

Hannin Nasirat
Telefon: +49 2173 951-5197
E-Mail: hnasirat@monheim.de

Fiir Sie als werdende Eltern und Familie mit
Neugeborenen stehen Ihnen unsere Familien-
hebammen mit Rat und Tat zur Verfigung.

Die Beratung ist kostenfrei und unterliegt
der Schweigepflicht.

Die wdchentliche Hebammensprechstunde
findet in beiden Moki-Cafés dienstags von
10 bis 12 Uhr statt.

Und wenn es mal schwieriger wird, unterstitzen
wir Sie gerne auch zu Hause.
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Ansprechpartnerinnen

Sandra Pantuschky
Telefon: +49 2173 951-5192
E-Mail: spantuschky@monheim.de

Katharina Lipski
Telefon: +49 2173 951-5189
E-Mail: klipski@monheim.de



